[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от
№

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы
 в Шарангском муниципальном округе
Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 3 августа 2007 года «О муниципальной службе в Нижегородской области» N 99-З, Совет депутатов Шарангского муниципального округа

р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы в Шарангском муниципальном округе Нижегородской области.

2. Отменить решения Земского собрания Шарангского района:

          -  от 12.11.2007г.   № 43 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Шарангском районе»;

- от 24.10.2009г. № 68 «О внесении дополнений в Перечень должностей муниципальной службы в Шарангском районе»;
- от  22.07.2010г. № 54 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в Шарангском районе»;
- от 25.02.2022г. № 3 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в Шарангском районе».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  государственной регистрации администрации Шарангского муниципального округа в налоговом органе.
Глава местного самоуправления

                                     Д.О.Ожиганов

         Заместитель председателя  Совета депутатов                                 М.В.Михеева

УТВЕРЖДЕН
 решением Совета депутатов
 Шарангского муниципального округа
Нижегородской области
от  20.12.2022 г. № 100
Реестр
должностей муниципальной службы

в Шарангском муниципальном округе Нижегородской области
Часть I. Должности муниципальной службы в Совете депутатов Шарангского муниципального округа Нижегородской области
 Старшие должности муниципальной службы (группа 2)
Ведущий специалист
Часть II. Должности муниципальной службы в администрации Шарангского муниципального округа Нижегородской области
Высшие должности муниципальной службы (группа 5)

Заместитель главы администрации

Начальник финансового управления

Главные должности муниципальной службы (группа 4)

Начальник управления

Управляющий делами

Начальник (заведующий) отдела

Заместитель начальника управления

Заместитель начальника (заведующего) отдела

Начальник (заведующий) отдела в составе управления

Начальник территориального отдела

Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)
Заместитель начальника (заведующего) отдела
Заместитель начальника (заведующего) отдела в составе управления

Начальник (заведующий) сектора

Консультант

Старшие должности муниципальной службы (группа 2)
Главный специалист

Ведущий специалист

Младшие должности муниципальной службы (группа 1)

Специалист первой категории

  20.12.2022             2022

 100